1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 157/2022-COGEPS

RETIFICAR O EDITAL Nº 156/2022-COGEPS, COM A

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE APRESENTARAM A

DOCUMENTAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DO

CURRICULO NO 4º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

– PSS4/2022 – DE PROFESSOR DA UNIOESTE..

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando os itens 11.6 e 12 do Edital nº 179/2022-GRE, de 19/09/2022, os documentos

anexados tempestivamente pelos candidatos no sistema de inscrição, e informação

equivocada no Edital nº 156/2022-COGEPS,

TORNA PÚBLICA,

A retificação do  edital nº 156/2022-COGEPS de 29/11/2022, com a relação dos

candidatos que apresentaram a documentação para a avaliação do currículo no

PSS4-2022 - Professor, Campus de Toledo, EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE conforme segue:

Onde se lê:

Inscr nº Candidato Currículo Resultado

15 LILIAN KESIA MUNIZ DE SOUZA NÃO Classificado

42 MARIA LOURDES DE MOURA SIM Classificado

Leia-se:

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 29 de novembro de 2022.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Inscr nº Candidato Currículo Resultado

15 LILIAN KESIA MUNIZ DE SOUZA SIM Classificado

42 MARIA LOURDES DE MOURA SIM Classificado